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tervének megalkotása.

Irta : Varga Elemér városi főmérnök.

Városunk jelenlegi jóváhagyást 
mem nyert u. n. „szabályozási 
terve* egy korábbi időből szár- 

___,_ mazó túlnyomóan olyan pénz- 
_ ___ ügyiteg kivihetetlen megoldások 

keveréke, melyekben minden 
rendszer ős gondolat nélkül, 
sablonos módon merev egyenes 
vonalzásókkal van jelezve a 
város jövőbeli utcaburkolata.

A város szabályozó, tervnek 
különös tekintettel kell lenni a 

' telek határokra, meglevő, vagy 
önként kínálkozó útvonalakra — 
a szabályozási vonalnak tehát 
a legnagyobb kímélettel kell 
átvonulni a birtokterületeken, 
mert az erőszakosan -egyenes 
vonalban vezetett utcaszabályo
zási vonalak a városra 'nézve 
pénzügyileg terhes, — abirtok 
állapot szerint pedig bonypdal-, 
más telekfelosztási műveleteket' 
eredményeznek.

Szabályozási tervünkben a 
kültelkekre való tekintettel kü 
Ionosén .ügyelni kell arra, hogy 
ez miként csatlakozzék a belte-

Legújabb telefon és távirati jelentések
—A Nemzeti Sájtőtudósitó IwJa jeleiül

Kertész Nándor- földbirtokos, 
a vasmegyei nádudvari határban 
100 hold . földet ajándékozott 
Lehár ezredes parancsnoksága 
alatt álló szombathelyi gyalog 
hadosztálynak, azzal a kikötéssel, 
hogy a hadosztályhoz tartozó 
katonák vitézségének, hatalmára 
fordittassék. Lehár a földosztást 
a kormányzó intenciói szerint 
fogja végezni. — Nyíregyháza 
..városa a soproni gyalogezrednek 
100 ezer koronái adományozott. -----------_ „„ ......----------- «lluua»

Az egységes kormányzópár£ tármenti községben óriási tün» Jcommum’sta üzelmeik miatt r 
alakításában adárgyalásokjovább t:‘.7 OJ 2IL. ,.............................
folynak. — Nagyatádi Szabó magyar határ érdekében, 
szombaton lóg válaszolni Lin- 
gauernek a közélelmezésre vo
natkozó interpellációjára.

A nemzetgyűlés elfogadta 
Szabó József és társai amaz 
indítványát, hogy a Ház tiz órás 
üléseket tartson, d. e. 10*től 2-ig 
és d. u. 4 töl 10-ig.

adhatna erre ma feleletet ? Csak 
annyit látunk, ha kimegyünk a 
város belsejéből, - hogy tarka 
össze-visszaságbaö, vigasztalan 
rendszertelenségben feküsznek 
a házak, mint a szétszórt gyufa*

hírek.
A Manchester Quardlan sze- 

rint: Magyarország aláírja a 
békét, bár a változatlan szöveg 
végzetes kikötéseket tartalmaz. 
Remélhető azonban, hogy Ma» 
gyarország kellően kifejti tiltako
zását a békeszerződés ellen s 
ennek egyik' módja lesz, hogy 
Apponyi lemond a békedetegá- -tét ívhatták meg? 
ció elnökségéről s helyette Praz- 
novszky Iván meghatalmazott 
miniszter, mint kimondott hiva- 
talnokjogja a békét aláírni.

L a vocs n elengy elországiha-

— A villanygyár megváltása 
ügyében ma^délelőtt zárt tárgyalás 
volt a városházán. A tárgyaláson 
a Phőbus részéről Herzfeld vezér
igazgató és dr. Zala vezértitkár 
vettek részt. A szerződés terveze-

— Kommunista per. Az ercsii 
direktórium tagjai, Takács István 
elnök, Huszár József, Bogdán Jó
zsef, Újvári. István és Boros István 

-direktóriumi-tagok állottak tegnap

teiő gyűlés volt a közös lengyel-

A pomerániai rendőrség nagy 
akciót kezdett az ellenforradal- 
márok letartóztatására. Áj

A románok a megszállott ma
gyar területen szörnyű terrort 
gyakorolnak. A petrozsényi bá- 
nyászokra sortüzéfíŐttek.

teteinek biztosítása érdekében 
meg kell állapítani.

A városszabályozási terv eh 
kégifeésével megbízott szakéin-1 
berTá helyismeretekkel rendel
kező város vezető férfiaknak

am ely un aTZéiff 
behatárolásának szabatos meg- Tlg 

ntg^Herjed’’ ----------------, - -------
lelő megpí henhe tn e. -
'"^^^NT^do^junk 8enfrrt, vállaljuk

t aná csalt,JEáteménvéU.a^-várÖBl 
11 k ÚT öhféges ‘ " viszÖnyaTravonat-

_ kézbesítőd^oaiAfiu^tüzQUóságr-
orvo!*, mérnök, stb.) működésé
nek körzete ezekhez a határok
hoz igazodik. :_____—

A céltudatosságot nélkülöző 
és a város anyagi érdekeivel 
nem számoló szabályozási terv, 
a végrehajtásra hivatott intéző 
köröket első sorban pedig - a 
mérnöki hivatalt, a legsúlyosabb 
város szabályozási feladatok ölé 
állítja;

Városunk rendszertelen fej- 
, lődésére nóx^e a jelenlegi tart

hatatlan állapotokat, de külö 
nősen a jövő perspektíváját két 
számadattal lehet realizálni. A 
város belterülete ezelőtt 30 évvel 
Sereken 900 kát. holdon terült 
el, ma pedig — a szórványos 
kültelek! beépítettséggel együtt 
ennek csaknem a kétszeresén 
lakunk, tehát ahelyett, hogy a 
▼áros magja okszerűen benépe
sedett volna : olyan rendszerié- 
len s fékevesztett parcellázás 
indult meg a lakosság szaporo
dásával aránytalan módon a 
város környékén, hogy ma két- 
annyi területen kell adminisz
trálni, mint 30 évvel ezelőtt.

A jelen égetően sürgős fela
data a jövővel szemben megál
lapítani azt, hogy mennyit en
gedjünk, mennyit ne, hova te
reljük a fejlődést, honnét szo
rítsuk vissza ? Melyik szakember

a megtörtént hibákat nem is 
tudjuk visszacsinálni, legalább 
qró báljuk_ valami— rendszer be
foglalni, nehogy igaztalanok le. 
gyünk polgártársainkkal szóm
ban és ott engedélyezzünk épít
kezést. ahol nem szabadna s ott 
tagadjuk meg, ahol még keltene 
engedni A‘rendszertelen fejlő, 

ídésnek irányt és tártaimat csakis 
a. mai helyszíni állapotnak tel
jes kimerítő megismerése után 
adhatunk, amit máskép nem 
tudunk elérni, mint ha a belső 
s külső város területéről rend
szeresen készült megbízhat^ 
térképeket szerzünk, be.

Említettem azt is, hogy a vá«* 
rpss szabályozási tervezetének 
idejekorán való elkészítése rragy 
erkplcsi és anyagi haszonnal' 
fog járni. Különösen áll ez ak
kor, ha a munka iránt érzékkel 
biró és hozzáértő szakemberek 
bevonásával történik meg annak 
tervezése és a jövő generációkra 
kiható végrehajtása.

Ezen az utón jut a város a 
legkülönbözőbb céljainak és ér
dekeinek legjobban megfelelő 

vszábályozási terv birtokába, s 
csak az ily módon készített vá* 
íjosszabályozási terv elégítheti 
ki mindazon követelményeket, 
melyeket a város eéliudatos fej
lesztése és a terjeszkedés félté-

riákkal, aminek azonban gya. 
korlati értéke nem sok lesz.
- Hogy a város melyik részéin 
jelöltessék meg egy középisko
lának, kórháznak, kaszárnyának, 
temetőnek, vásártérnek, park* 
nak, ipartelepnek, gyáraknak 
stb. általában valamely tervbe 
vett közintézménynek n -helye: 
e tekintetben a főkérdés az, 
hogy hol kínálkozik ilyen célra

meg legkönnyebben.
A város szabályozási terveinek 

megalkotása nélkül az építkezé
sek és utcaszabályozások terén 

5cWk ismétlődni fognák azok a 
torzszülöttek, amik mindenkinek 
fájnak, de amikért senkit sem 
lehet okulni. A mérnöki hivatal 
ezekért csak annyi felelősséggel 
tartozik, mint . bármely falusi 
bíró az általa több jóindulattal, 
mint meggondolással végrehaj
tott épitési vonalak kitűzéséért.

Hiszem és reméltem, hogy a 
város veze őférfiai sokkal jobban 
szeretik Székesfehérvár város 
jövőjét, ^és sokkal inkább szi
vükben hordják a sokat emle
getett városfejlesztési ideákat, 
mintsem újból és talán véglege 
sert eltemessék az első lépésre 
vonatkozó javaslatot oda, ahon
nan most elővesszük hosszas 
várakozás után. (Vége.)

helybeli törvényszék ötös tanáén 
előtt. A bíróság az elsőrendű vád- — 
lottat 3 évi fegy házra, a többit > 
pedig 6—6 havi börtönbüntetésre 
ítélte. ~ - *

— Az agyagiparről tart elő
adást a gimnázium dísztermében 
f. hóv:25-én, vasárnap du. fél 4 
órakor Boiy Jenő szobrászművész 
és építész, a budapesti képzőmű
vészeti főiskola tanára. A MÓVE 
kulturszakosztályának ismeretté- 
jesztő szakosztályának ismerettel* 
jesztő. előadásai nagy hiányt pő- 

1 tolnak, mikor a különböző ipar
ágak iránt keltik fel a közönség 

Jigyelmét. j£lenjű«k meg ezen ér-——-

— Lefogott cigánykaraván.

gyanúsnak, tűntíel, hogy az egyik'^ ' 
kocsi után 4 ló is volt béfogva. 
Felszólította a vágtató karavánt a 
megállásra, de hiába. Többszöri 
figyelmeztetés után fegyverét hasz
nálta s az egyik cigáayt súlyosan 
megsebesítette. Erre a karaván 
megállóit. A cigányok tagadják, 
hogy a lovakat úgy lopták. A 
rsendőrség keresi a Inyak -jogos — 
tulajdonosait. A cigányokat a 
csendőrőrsön őrizetbe vették.

— Az ipari sertéshizlalők va
sárnap de. fél 12 órakor a város
ház tanácstermében értekezletet 
tartanak.

— Dr. Kelecsényl Ferenc fel
olvasása. A Területvédő Liga 
Székesfehérvári és Fejérmegyei 
Körének felkérésére dr. Kelécsényi 
Ferenc, kit a kormány még a há
ború előtt a kelet, de kiváltképen 
Egyiptom. gazdasági .kérdésének 
tanulmányozásával bízott meg, a 
háború után pedig saját elhatáro
zásából Párisba utazott és béke
delegációnk otttaftózkodása idején 
személyes'ismeretségének feltiasi. 
Hálásával, nemcsak könnyitetLszent 
ügyünk érdekében, hanem maga 
is több cikket helyezett el meg
dönthetetlen igazságunk mellett, f. 
hó 2-án a vármegyeház nagyter
mében du. 5 Órakor párisi tapasz- 
talatairól. nagyérdemű felolvasást 
tart. A belépőjegy ára személyen* 
kint 3 korona.

Egyes szám ára 40 fiiier.



-^24-- Fejérmegye Napló.

. — Felhívás. Azon Máv. nyug- 
Hij.«nkho7, és nyugdilat élvező 
özvegy, atd gyermekei után családi 
pótlékot, illetve nevelési segélyt 

__ élvez, a nyugdíj jnegállapifásLíjk- 
' mányival és gyermekéi keresztle

velével folyó hó 30-áig okvetlen 
jelentkezzék a helybeli Máv. kép
viselőségnél.

■— A* állampénztárak hlvata 
los munkaideje ICS8C} 8—?fiS 
tart a pénztár reggel 9-től deli 12 
óráig teljesít kifizetést és fogad el 
befizetést.

— Kisgazdák, kiknél sertéshiz- 
lalásra jelentkeiő ivek vannak, 
iveiket vasárnap de. II óráig a 
kisgazdapárt irodájában Ybl Miklós 
utca 8. adják le.

— Köszönet. A székesfehérvári 
Matti; főgimnázium ker. szoc. szafr^ 
osztálya ez utón is őszinte kö
szönetét mond Polgárdi község 
lakói közül mindazoknak, akik 
adományaikkal az egyesület anyagi 
gondjait enyhítették. Hálás? ’ kö- 
síSSlsM^yesülel: Aradi Teruska^ 
Császáfsjjis és Vilmos, GfoFJu
liska, Krajcsik Erzsiké ^s Molnár 
Ilonka szives támogatását, amely
nek eredményekén* 1790'90 koro- 
nával gazdagodott á. szakosztály.

— A kér. szoc. vasutas szak
osztály vasárnap d. u. 5 órakor 
ismeret terjesztő és műsoros .estet 
fendez. Utánna össztánc. — Műsor: 
L Erdély, Gyulai P-tól, szavalja : 
Gtrőfy István. 2. Vallomás. Páros 
jelenet. Előadják : Hajdú Mancika 
és Dittrich Ferenc. 3. Koronczy 
Teofil fg. tanár: Léghajózás. Nem' 
jut eszébe (közkivána ^a 2 s-zpr) 
Bohózat. Előadják : hajdú Man
cika, Dittrich. Bözsike, Mátai Te 
msbz, tlauptvogel Ede és Dithich 
Ferenc. 5. Sós Ferenc. Monelog. 
Előadja: Hajdú Sándor. 6. Az 
árva katona. . Előadják : Dittrich 
Bözsike és Hajdú Mancika. 912

— A városi levéltárban egy 
megfelelő, képesítéssel és irodai 
gyakorlattal biró Jdsegilő férfi

Jefon^znTlehefdr. Juhász Viktor"

__ Tyúklopás. Pemmer István 
; erzsébetligetsori lakos udvaráról az 
i éjszaka 9 tyúkot és 2 lószerszámot 
t elloptak.

— Székesfehératóri Hitelszö
vetkezet értesíti tagjait, hogy a Vili, 
kibocsájtásu hadikölcsön-kötvényeket a 
hivatalos órák alatt átvehetik. Akiknek 
pedig kötvényeik a szövetkezetnél letét
ben vagy zálogban vannak, szíveskedje
nek az esedckes szelvények beváltást 
végett sürgősen jelentkezni. 870

— Gazdaközönség figyelmét 
el ne kerülje magsz.úksegletét a 
BOGYAY-féle üzletben, Vörösmarty 
tér 2. szám alatt beszerezni, hol 
bükköny, mohar, baltazin, takar- 
mányreoa, lucerna, lóher stb, va 
lamint az összes Mauthner kerti, 
magvak -■ légjutányosabb árban

- kaphatók. • .» 127
— Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 

Székesfehérváron. Felvejsz-sebészet- 
_bel- és „szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi „fűtés. .Benntlakó 
örvösök. Első, második és harma
dik-ápolási osztály.

* DlVATARűll.UAB\N 
Rűrmarnhálra é3 első áldozóruhákra 
Dűl 111.11 UlldÁla hímzet batiszt, svájci 

grenadin és opál nagy választékban.
Szekesfeirervár, Városirar-ter." Te éfon 13

Színházi heti műsor ;
Péntek; Leákyvásár.
Szombat: Kis gróf/*
Vasárnap du.: Cígányszerelem. 

este: Bőregér.

APRÓHIRDETÉSEK.
888. — Szobafestést és mázolást 

legjutányosabban vállalok. Varga János, 
Öreg-u. 15. . ‘ 10~2

828. — Trágya eladtö. Kertalja- 
ntca_48._szám. 6—3

894. — Szép hajfonatok kapha
tók, kifésült hajakból hajmunkát készít, 
levágott, ki fésült női hajat megvesz Ko- 
ronafy hölgyfodrász Nádor-u 13. 10-1

900. — Bádogos^ vízvezeték óo 
edény javításokat jutányosán vállal és 
újakat készit. özv. Csekö Istvánná, 
Budai-uf 13. • _____ 3—1

854. —- Fl^dó -egy könnyű egy ló- 
után járó,féderes kocsi. Cim a kiadóban.

909. — Varga István sertéskeres
kedőnél 11 darab 4 és 5 hónapos süldő 
eladó. Sarló utca 27. 3—2

839. — Benzinmotor, esztergapad, 
kerékpárok, vadászfegyverek eladók. 
Kümmel gépműhely, Kert-u. 47. " 5—4

859. — Szép égfsz&éges burgonya 
maximált árban, 130 fokos jégszóda- és 

-vatódi-háziszappan- jutányos árban kap- 
ható Bogyayuál. 5-4

887. — Bejáró vagy mindeneslány 
felvételik. Budai-ut 14. Weszely, állat
orvosnál. , 2—1

876. — Földművesek figyelmébe 1 
Egy öltöny-sötétkék kitűnő minőségiTüj 
trigó-ruha jó béléssel középtermetre el
adó. Sütő-utca 9. 2—1

910 - „ZilzonMéle méhkapt*. 
rak eladók. Ugyanott bútorozott aaoba 
kiadó. Szunyog-utca 6. sz.

733. — Teljesen j^karbau "levő-fé- 
deres üzleti, hentes vagy tejes kocái ja- 
lányos áron eladó. Vörösmarty-tér 2 
Bogyaynál.__________________ 4-4

872. — Három drb sflldd eladőT 
Gáztdep-utca 13. szám alatt. 2—2

873. — Egy könyű ruganyos kocái'
jókarban kerestetik. Kégl György-utca 
16. szám. 3__j

867, — 42-es tiszti csizmásán^ 
fával eladó. Budd-ut 12. 3—3

885. — Két nagy vaspántösláda 
eladó, Budai-ut 30. 2—2
.841. — Széchényi-utoa 92rizám 

alatt széna van eladó. . 2—2
897. — 3 darab sOldö eladó. 

Japcsárkut, Mohácsinénál. 2—2
896. — "Egy szlvattyuskut két 

nagy vastartály eladó. Honvéd-utca 5.

Sertéshús 
kg.-ként 88 ■ Árban, 

zsirszalonna 
188 kor.-ért kapható 

/Aszta los Géza 
hántás Balettben, — 

905 Ybl Miklós-utca 6. sz.

Idéző hirdetmény.__
A székesfehérvári kir. törvény

szék közhírré teszi, hogy özv. 
Zsigmond Józsefné és tsa felpe
resnek Kuhinkó Mihályné szül. 
Zsigmond Anna és tsai' alperesek 
ellen szóbeli végrendelet érvényte- 
lenitese és törvt lyes oldalági örök- 
: rend megáll pitása és jár. ii . t 
indított perében a feleket, hogy 

1920. évi május hó 10. nap
ján délelőtt 9 órakor 

hivatalos helyiségében (Törvény
ház I. em. 111. ajtószám alatt) je
lenjenek meg és pedig az isme-

Pálinkás-- 
Rőza XL, Páliiikás’PetéhC X1TTF

J^^^^ére fl£v^n-dnn^-^

4 szám alatt. __ 2—1
830. — Díványok, sezlonok, szalon- 

gafniturák és minden egyéb kárpitos
munkák legcsinosabban készülnek és 
készén is kaphatók : Donnáth Jenő’ kár
pitos műhelyében, Kossuth-utca 9. Te-, 
lefon 52. Tanulót felvesz. ' 6—5
861.. Burgonya kisebb-nagyobb 

mennyiségben eladó. Gáz utca 26 szám.
8 ti/ Er-.y kétsoros harmonika eladó. 

Fekete jstván, Demkóhcgy 38. . 3 -2
892. — Eladó egy telek az Erzsébet 

liget mellett a budai vámnál 337 négy
szögöl: Cs. Horváth Mihály, Nefeiejt- 
utca 5. 3—2

8’8. — Kél darab egy éves ártány 
serté«rré!adó. Sütő-utca' 14. 3—2

8(9, - Mareelieyyen 
ihá,£diiiat""Wjiöuirrr,-Twf j 7ű 
^^^W^WWbem

, 87:>. ■ — 2000 drh iá cs

Péntek, szombat, vasárnap, 
április hó 23, 24 és 25 én

Dráma a teráevataifi)
■í- Dráma 5 felvonáabaa.

Nizzai vírágkorzó éo 
pazar kerti ünnepélye.

Kiegészítő, műsor!

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon 5, 7 és. 
9 órakor. Rendes helyárak.

3-2 Első rendű 904

(^idő" •'

tott mérkőzés s;Kanizsáíak' győ» 
illőiével végződött. Az Egyetértés 
szépen fejlődő" csapata 5 tartalék 
játékossal volt kénytelen leutazni 
és így a se kk e, _eb kanizsai 
csapattal élért eredh.-nye kielégítő. 
Viudisch szövetségi biró kifogás
talanul. bíráskodott.

Az .Egyetértés- ifjúsági I. — 
Várpalotai Torna Egylet. L--5.—2 
(2—0). A várpalotaiak meghívá
sára vasárnap várpalotára rándult 
ki az .Egyetértés" ifjúsági csapata 
és szép küzdelem után’ a fenti 
arányban győzött a kezdő várpa 
lotaiah ellen. Biró: Héjj István 
„Egyetértés* volt.

ÉRTESÍTÉS. Magyarország 
egyetlen altruista, keresztény és 
nemzeti alapon álló biztosító in
tézete a „Gazdák Biztosító 
Szövetkezete" biztosított tag
jainak kívánságára Székesfehérvá
ron Ferenc József tér 9. sz. alatt 
több megyére kiterjedő határkői
re! vézérképviselőséget állított fel. 
Midőn ehöl biztosított tagjainkat 
értesítjük, egyben kérünk minden
kit, hogy ezen igazán magyar in
tézményt támogassák és biztosU 
iásafkat a haza iránti szeretető öl 
is csak nálunk helyezzék el.

Gazdák Biztosító Szövetkezete
584, BíltiftUrvéri wZrkipviailisigt.

"'vélte ki.

helyen tartózkodó^Pálinkás Rózsa 
XI., Pálinkás Ferenc XII. és Pá
linkás László - XIII. ad rendű al
pereseket, hogy a fennt megje
lölt határnapon és órában meg
hatalmazott ügyvéd által jelenje
nek meg, mert ellenkező esetben 
az ügygondnok fog helyettük eL 
járni.

cius hó 16. napján.
Dr. Molnár s. k. 

t. elnök.

Önkéntes árverési hirdet
mény. 1 ‘

Alulírott a tulajdonos megbízása 
folytán ezennel közhírré teszem, 
hogy a székesfehérvári 901. sz. 
tkvi beiéiben A f L sorsz. alatt 
bevezetett SzékesfehérvárottFoigó 
utca 2. szám alatt levő lakházat, 
gazdasági épületet és udvart 1920 
április 25-én délelőtt 10 órakor 
ügyvédi irodámban Vilmos c§á^ 
szártér 4. sz. alatt tartandó önkén 
tes árverésen el fogom adni. A 
házon üzlet és korcsma helyiség 
van és a bennük levő berendezés 
is-árverés nlá kerül.

Az árverési feltételek irodámban 
meg l udh a tó k. . —-----

Dr. Angeíi Ödön, 
*14 ügyvéd.

837.

..AYm~ássy-teIep, Vértanu-u. 51. sz; 2—í

8bT. —1 VeníeFiŰcFtS^ 
darab 3 éves tinó, 1 darab fejőstehén 
eladó. 3_2

1 x9!7\~ Kiadnánk egyhónapos leány
kánkat egy szegény, de tiszta anyához. 
Vidékre is. Ajánlatokat a feltételek meg- 
jelölésével „Meneküld jeligére a kiadóba 
kérjük. 2—1

92). — Eladó három drb. ártány- 
süldő és anyadisznó. Popióv Lázár ke
reskedőnél, Külsöbudat-ut. 2-1

, 915’ JTk ÖGIPDInJÓca ííraés a
legolcsóbban beszerezhető és előre 
jegyzéseket elfogad a Sómorjai Méhé- 
szete._Seregélyesi ut.

913. — Egy pár rendelésre készült 
40-es fehér fél bőrcipőmet elcserélném 
ugyanolyan fekete fél vagy kivágott cipő
ért. Mancz János-utca 9. sz.

9.4. — Függönyök, bútordarabok, 
inga óra, ruhanemű cipók eladók Sző- 
gyény Marich-utca H. sz. emelet

915. Bérbeadó szántóföldet, kaszá
lót és legelőnek alkalmas területet ke
resek. Naponta friss tojás kapható. So- 
nwrjai, JSeregélyesi-irt.

9 >8. — Egy asszony csütörtök dél
előtt Major-utca 14. számú házból el- 

TÖpott 3 libát, aki- nyomra vezet jutalom
ban részéről ugyanott.

911, — TQzifát megvételre keresünk, 
2 waggon. mennyiségben, száraz hasá
bot, telepünkre szállítva; Szállítás azon
nal. M, kir. Népjóléti Ministerium Rok
kantintézete Budai-uti barakk.

903. — Menekült óvónő, ki^a 
gyermeknevelés és háztartásban, jártas, 
ellátásért úri házhoz ajánlkozik. Cím a 
kiadóban.

^M^hur 80 kor.
Gyurkovits-nál,

Ceap6»iitoa.

Permetező gépeket *• 
hozzá való alkatréazeket 
0oD raktárom üo^ob 0=0 

pá inkafőzö készülékét 
4a réz- mosónőtöket. 

Mindenféle ré'zmunkátp 
javításokat és oinozéae- 
kot elvállalok ■

Grocz Kálmán utóda

Molnár István, rézműves.
886.^Székesfehérvár, Hal-tér 16.

Apolló-színház.
Péntek, szombat, Vasárnap, 
április hó 23, 24 és 25-án :

Haltai Janó regénye után

Romantikus filmjáték 4 felv.

^szereP’^’t: Farka. Antóní.o 

KIEGÉSZÍT® MŰ SORI! .

Előadások köznépükön 7 és 9.órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon tél 5, fél 7 
és fél 9 órokor, Rendes helyárak.

Nyomatott «z Egyházmegyei Könyvnyomdáb»n.Szék»sfehérvárotf
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